Rua Domingos Braga, s/nº, Centro, Aliança/PE, Cep: 55.890-000

CNPJ nº 10.164.028/0001-18

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, em especial ao item 32 da Resolução 038/2016 que o

Demonstrativo de Resultado da Avaliação Atuarial, com data base de 31/12/2015 ainda se encontra

em elaboração.

Aliança 22 de Março de 2017

_____________________________________
Assuero Vasconcelos de Arruda

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

SSU
E

R
O

 V
A

SC
O

N
C

E
L

O
S D

E
 A

R
R

U
D

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 4e6b92cd-7d0a-4343-ae0e-2a19bd881c58